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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/oct./2024 Al 31/oct./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 10/nov./2024

hora de Impresién

02:31 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$48,791,904.91

$5,826,662.11

$54,618,567.02

$3,096,059.87

$2,781,138.87

$51,522,507.15

Gasto de Capital $36,232,041.06 $1,136,381.67 $37,368,422.73 $0.00 $0.00 $37,368,422.73
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $356,661.22 $698,300.17 $1,054,961.39 $0.00 $0.00 $1,054,961.39
Pensiones y Jubilaciones $595,910.40 $0.00 $595,910.40 $43,602.00 $43,602.00 $552,308.40
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Egreso

$85,976,517.59

$7,661,343.95

$93,637,861.54

$3,139,661.87

$2,824,740.87

$90,498,199.67
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